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Transformé en
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MASCARPONE

PATURAGES % ‘i
Fromage triple créme 3 40% e JEE

de Mat.Gr sur produit fini

250g-704€leky EMMENTAL RAPE FONDANT

Par 2 (500 g): 2,99 € au PRESIDENT

lieu de 3,52 € fromage au lait de vache pasteurisé

5,98 € le kg av lot LuMITE 329% Mat. Gr sur produit fini

Offre walable sur d autres vaniétés de b £ 350 g + 30% offert - soit 455 g - ?BEEiekq
gamme, ipondant J des caracirisliques Gffre vakadle sur  autres variélés de i gamine, répondant 4 des

#f des peix dilfirents. signaiés an magasin 57 mﬂdﬁmﬂmwmmww

ou sur le drive

SAINT ALBRAY

BRESSE BLEU LE .
fromage au lait de vache
VERITABLE OFFRE pasteurisé

GOURMANDE 5 33% Mat. Gr sur produit fini

fromage au lait de vache 310g-1361 € le kg
pasteurisé - .

& 30% Mat. Gr sur produit fini :’,,f,}f,ﬂﬂ;%” =
300g-1297 €le kg .

Par 2 (600 g): 5,44 € au mtnurs

lieu de 7,78 € LE 2= A :1,68¢ SU! LEZ"‘“ répondant 3 des caractiristiques e des prix
9,07 € le kg au lot diffénents, signaiés an magasin ou sur Je drve.

Transformé en

FRANCE

OFFRE PLAISIR

FRAIS & DO J:t

NATURE ﬁ
i

x4

FROMAGE BLANC
OFFRE PLAISIR NATURE
FJORD
8x1259g-soit1kg-339€
le kg

Par 2 (2kg): 4,74 €

au lieu de 6,78 €

2,37 € le kg au lot

Dffee valable sur diaulies variités de la

POUR VOTRE SANTE, EVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR

lnte&manché

(Suggestions de présentation) *Yoir modalités en page 22 de ce prospectus.



